

לשימוש וטרינרי בלבד
שמרו הרחק מהישג ידם של ילדים
לשימוש בבעלי חיים בלבד

נוביווק פאפי די.פי NOBIVAC® PUPPY DP

תרכיב נגיפי פרוו ודיסטמפר מייבשים בהקפאה
10 בקבוקונים של 1 מנה
מיועד לכלבים

השימוש בתרכיב יעשה על פי הוראות הרופא הוטרינר המטפל, מתוך היכרותו עם ההיסטוריה ומצבו הבריאותי של בעל החיים.

תיאור:

תרכיב המכיל זנים חיים מוחלשים המייבשים בהקפאה להשראת הגנה חיסונית נגד נגיף כלבלבת (CDV מִזן Onderstepoort) ונגיף פרוו (CPV מִזן 154) שגודלו בתרבית תאים.

כל בקבוקון מכיל מנה אחת של תרכיב להרחפה, בכמות של לפחות $5.0 \log_{10} \text{TCID}_{50}$ של הנגיף CDV מִזן Onderstepoort + ולפחות $7.0 \log_{10} \text{TCID}_{50}$ של הנגיף CPV מִזן 154.

בבקבוקון הממס (nobivac diluent) מכיל מים להזרקה מסוג buffered water phosphate.

התוויות:

השראת הגנה חיסונית אקטיבית בגורי כלבים נגד נגיף הכלבלבת ונגיף פרוו. את תכנית ההתחסנות של גורי כלבים ניתן לסיים בגיל 10 שבועות. עם סיומה, מרכיבי התרכיב PUPPY DP נמצאו כמספקים הגנה נגד כלבלבת ופרוו למשך 3 שנים לפחות, כאשר תחילת תקופת ההגנה החיסונית תחל שבוע לאחר מתן התרכיב. ניתן לתת את התרכיב החל מגיל 6 שבועות. יש להשלים את הטיפול על ידי מתן התרכיב DHPPI בגיל 10 שבועות.

תוכנית מתן חיסונים מומלצת:

הגיל המועדף לביצוע תכנית החיסון לגורי כלבים כנגד נגיף הכלבלבת ונגיף הפרוו הוא בגיל 12-8 שבועות. גיל זה הינו המוקדם ביותר שבו רמת הנוגדנים האימהיים היא נמוכה מספיק כך שלא סביר שתהיה הפרעה להיווצרות התנגדות החיסונית בעקבות מתן התרכיב. אמנם ברוב המקרים גיל זה יהיה בין 9-6 שבועות, אך על מנת להבטיח השראת תנגודת חיסונית בגורים ספיציפיים בעלי רמת נוגדנים אימהיים גבוהה, מומלץ שמנת תרכיב שלישית תינתן בגיל 12 שבועות. ההמלצות הללו ניתנות בהנחה כי התרכיב נוביווק פאפי DP מהווה חלק מתוכנית חיסונים מקיפה ומפורטת כדוגמא:

גיל 4-6 שבועות - נוביווק פפי DP

גיל 9-8 שבועות - נוביווק DHPPI+lepto

גיל 12 שבועות - נוביווק DHPPI+lepto

חזרתיות:

מומלץ לחסן את הכלבים חיסון חוזר כנגד:

- נגיף הכלבלבת (דיסטמפר), דלקת כבד זיהומית ונגיף הפרוו - כל 2-3 שנים.
- נגיף הפארא אינופולאנזה, נגיף הקורונה ולפטוספירוזיס - כל שנה.
- נגיף הכלבת - פעם בשנה לפי תקנות מדינת ישראל (פעם בשלוש שנים לפי המלצת היצרן).

מינון ודרכי מתן:

המינון מנה אחת של התרכיב בבקבוקון על ידי מהילה במנה אחת של ממס Nobivac Diluent (1 מ"ל) והזריקו תת עורית. לאחר המסת התרכיב, יש להשתמש בבקבוקון תוך 30 דקות.

אזהרות:

יש לחסן כלבים בריאים בלבד לאחר ביצוע בדיקה רפואית נאותה. יש להימנע מחשיפה של הגור למקור הדבקה פוטנציאלי במשך 14 יום לאחר מתן התרכיב.

יש להשתמש בצידוד סטרילי להזרקה, יש להימנע מחשיפת התרכיב לשאריות חומרי חיטוי או אלכוהול.

תופעות לוואי:

לאחר הזרקה תת עורית תיתכן הופעת נפיחות בגודל עד 5 מ"מ במקום ההזרקה. לעיתים נפיחות זו עלולה להיות נוקשה וכואבת למשך עד 3 ימים לאחר ההזרקה. במקרים נדירים, תיתכן עלייה זמנית בחום הגוף. תגובות רגישות יתר הינן נדירות, אולם יתכנו. במקרה של תגובת רגישות יתר - תגובה אנאפילקטית, יתכן ותהיה אינדיקציה לטפל באנטי היסטמין, קורטיקוסטרואיד או אדרנלין.

הוראות אחסנה:

יש לאחסן את התרכיב בקירור (בטמפ' $2-8^{\circ}\text{C}$). יש להשתמש בתרכיב המומס תוך 30 דקות. יש להגן מפני אור. אין להקפיא. את בקבוקון הממס ניתן לאחסן בטמפרטורת החדר.

האריזה:

קופסא המכילה 10 בקבוקוני תרכיב Nobivac Puppy DP.

צעדים מיוחדים להשלכה של אריזות לא משומשות של תכשיר רפואי וטרינרי או פסולת חומרים שמקורה בשימוש בתכשיר רפואי וטרינרי

מוצר רפואי וטרינרי שלא נעשה בו שימוש או חומרי פסולת שמקורם ממוצר וטרינרי רפואי, יש להשליך בהתאם לדרישות הרגולטוריות.

אזהרות לאדם:

- לשימוש וטרינרי בלבד.
- הרחק מהישג ידם של ילדים.
- המנע מהזרקה עצמית, בליעה, שאיפה ומגע של התרכיב עם העור או העיניים.
- אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן השימוש בתרכיב.
- יש לשטוף ידיים לאחר שימוש בתרכיב.
- במקרה של חשיפה בשוגג של בני אדם לתרכיב, יש להיוועץ ברופא ולהציג את תוויית התרכיב.

מידע נוסף:

התרכיב עלול להכיל שאריות אנטיביוטיקה. נמצא כי רמת הנוגדנים האימהיים בגורים בני אותו שגר הינה שונה באופן מובהק בין גור לגור, ואין להסתמך רק על בדיקות סרולוגיות שנערכו לאם הגורים. ניתן לחסן כלבות הרות.

יצרן:

אינטרווט אינטרנשיונל בע"מ, רח' וים דה קורבר 35, בוקסמר 5831 AN, הולנד.
Intervet International B.V. Wim de Körverstraat 35, 5831 AN Boxmeer, The Netherlands.

יבואן ומשווק:

ווטמרקט שיווק בע"מ, דרך החורש 23, פארק תעשיות חמ"ן, ת.ד. 960, שוהם 6085001. טלפון 03-9393000